ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
GABINETE DA PREFEITA

Av. Pres. Juscelino Kubitscheck, 1962, Floresta do Araguaia – PA,  CEP:  68 .543-000

E-mai l :  a tend imento@f lores tadoaragua ia .pa.gov.b r .  fone:  (94 )  9  98197 9476.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

  A Ordenadora de Despesas  da PREFEITURA MUNICIPAL DE

FLORESTA DO ARAGUAIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93,

e considerando o que consta no procedimento administrativo de inexigibilidade de

licitação nº 008/2023/SEMED, para contratação do cantor SAMUEL MESSIAS, para

apresentação no dia 23 de maio de 2023, no 28º Festival do Abacaxi de Floresta do

Araguaia - PA, através do Convênio nº 02/2023-SETUR, que trata da contratação da

empresa LL VILAS EVENTOS LTDA, CNPJ 27.673.878/0001-44, no valor de R$

60.000,00 (sessenta mil reais), vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de

licitação para a contratação da referida empresa, determinando que se proceda a

publicação do devido extrato.

 FLORESTA DO ARAGUAIA - PA, 23 de Maio de 2023

Atenciosamente,

_______________________________________

Majorri Cerqueira da Silva Aquino Santiago

Prefeita Municipal

		2023-05-23T12:04:45-0300
	MAJORRI CERQUEIRA DA SILVA AQUINO SANTIAGO:95128042200